
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Авангардовская основная общеобразовательная школа 

Милютинского района Ростовской области 

 

ПРИКАЗ 

 
   от 30.11.2022 г.                                         п. Аграрный                                                              № 66

 «Об утверждении банка наставников в МБОУ Авангардовская ООШ» 

В соответствии с результатами анкетирования участников образовательных 

отношений в рамках исполнения Плана реализации целевой модели наставничества в 

МБОУ Авангардовская ООШ, Положения о наставничестве 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списочный состав банка наставников в МБОУ Авангардовская ООШ 

(приложение 1) 

2. Куратору реализации целевой модели наставничества Прытковой Надежде Ивановне, 

ответственной за реализацию целевой модели наставничества: 

2.1. Организовать работу наставнических пар, путем организации регулярных встреч 

согласно Плана реализации целевой модели наставничества в ОУ. 

3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана реализации целевой модели 

наставничества в ОУ, результатах взаимодействия пар, заслушать на заседаниях 

ШМО с 01.03.2022 года по 04.03.2022 года, ответственные для пар «Учитель-ученик» 

Живенко Ж.А., Коледова Е.В. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ Авангардовская ООШ                                Л.Ю. Данченко 

 

 

Директор М 



 

Приложение 1 

Список учителей, наставников МБОУ Авангардовская ООШ 

в рамках реализации целевой модели «Наставничество», пар «Учитель-ученик» 

№ 

п/п 

ФИО учителя наставника ФИО ученика Направление 

наставничества 

1 Живенко Жанна Анатольевна 

 

Донченко Никита 

Викторович 

Воспитательная 

работа 

2 Коледова Елена Валентиновна Фролова Ксения 

Петровна 

Пассивный ученик 

 

 

 

 

 


